劳务派遣行政许可变更申请业务所需要件
一、变更单位法定代表人
1.变更申请（附件1）；

2.营业执照复印件；

3.修改后的公司章程或公司章程修正案、股东决定或股东会决议；

4.原法人、现法人身份证复印件；

5.劳务派遣经营许可证正、副本（原件）。
二、变更单位经营场所

1.变更申请（附件1）；

2.营业执照复印件；

3.经营场所使用证明（附件2）、房屋租赁协议<租赁期限不

少于1年（从申报日算起）>（自有房产只需提供无偿使用证明）、房屋产权证原件及复印件；

4.劳务派遣经营许可证正、副本（原件）。

三、变更单位注册资本

1.变更申请（附件1）；

2.营业执照复印件；

3.修改后的公司章程或公司章程修正案、股东决定或股东会决议；

4.劳务派遣经营许可证正、副本（原件）。

四、变更单位名称

1.变更申请（附件1）；

2.营业执照复印件；

3.《企业名称变更自主申报告知书》；

4.修改后的公司章程或公司章程修正案、股东决定或股东会决议；

5.劳务派遣经营许可证正、副本（原件）。

附件1

劳务派遣经营许可变更申请表
申请单位盖章：
	企业名称

	企业类型

	统一社会信用代码

	营业执照 注册日期

	注册资本

	经营范围

	注册地区

	邮政编码

	经营地址

	法人代表姓名

	身份证号码

	法人联系电话

	联系传真

	电子邮箱

	申请事由

	备  注
	许可证编号：
许可证有效期限：

说明：此表内的企业基本情况按原企业基本情况填写；申请事由要详细注明变更的具体内容，如：由原法人××变更为现法人××。

附件2

经营场所使用证明

沈阳市人力资源和社会保障局：

                        （劳务派遣单位）经营场所在           区            街（路）         号，面积为         平方米。

特此说明。

使用单位（公章）：           负责人：

产权单位（章）：             负责人：

                                        年   月   日

 3 / 3